

# ÅRSREDOVISNING

för

## AJ:s Rep o Entreprenad AB

Org.nr. 559105-9448

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Jakobsson, Styrelseledamot

2025-07-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verkstadsrörelse för personbilar, lastbilar och entreprenadmaskiner samt entreprenadverksamhet.

Företagets säte är Sollefteå.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 2 092 665 | 1 470 159 | 6 891 231 | 7 655 908 |
| Resultat efter finansiella poster | 229 809   | 744 141   | 400 669   | -51 610   |
| Soliditet (%)                     | 61,67     | 69,43     | 35,33     | 17,43     |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då verksamheten har ökat under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 50 203              | 512 776        | 612 979            |
| Utdelning               |               | -500 000            | 0              | -500 000           |
| Balanseras i ny räkning |               | 512 776             | -512 776       | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | 219 857        | 219 857            |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>62 979</u>       | <u>219 857</u> | <u>332 836</u>     |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 62 979         |
| Årets resultat      | <u>219 857</u> |
|                     | <b>282 836</b> |

Förslag till disposition:

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Utdelning               | 100 000        |
| Balanseras i ny räkning | <u>182 836</u> |
|                         | <b>282 836</b> |

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

|  | Not | 2024-05-01<br>2025-04-30 | 2023-05-01<br>2024-04-30 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 2 092 665                | 1 470 159                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | <u>11 168</u>            | <u>1 015 907</u>         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>2 103 833</b>         | <b>2 486 066</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Handelsvaror   |     | -826 996                 | -565 628                 |
| Övriga externa kostnader                             |     | -407 182                 | -792 259                 |
| Personalkostnader                                    | 2   | -591 600                 | -363 350                 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | <u>-58 509</u>           | <u>-26 202</u>           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-1 884 287</b>        | <b>-1 747 439</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>219 546</b>           | <b>738 627</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Ränteintäkter  |     | 11 103                   | 5 613                    |
| Räntekostnader                                       |     | <u>-840</u>              | <u>-99</u>               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>10 263</b>            | <b>5 514</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>229 809</b>           | <b>744 141</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 34 000                   | -80 000                  |
| Förändring av överavskrivningar                      |     | <u>0</u>                 | <u>-17 620</u>           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>34 000</b>            | <b>-97 620</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>263 809</b>           | <b>646 521</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -43 952                  | -133 745                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b><u>219 857</u></b>    | <b><u>512 776</u></b>    |

## BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

109 410

119 919

Inventarier, verktyg och installationer

4

190 907

113 907

Summa materiella anläggningstillgångar

300 317

233 826

Summa anläggningstillgångar

300 317

233 826

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

294 244

103 864

Övriga fordringar

1 576

107 550

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 349

24 270

Summa kortfristiga fordringar

301 169

235 684

##### Kassa och bank

Kassa och bank

307 992

780 602

Summa kassa och bank

307 992

780 602

Summa omsättningstillgångar

609 161

1 016 286

### SUMMA TILLGÅNGAR

909 478

1 250 112

## BALANSRÄKNING

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

62 979

50 203

Årets resultat

219 857

512 776

Summa fritt eget kapital

282 836

562 979

Summa eget kapital

332 836

612 979

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

194 000

228 000

Ackumulerade överavskrivningar

93 237

93 237

Summa obeskattade reserver

287 237

321 237

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

151 986

120 686

Skatteskulder

37 476

119 824

Övriga skulder

89 943

59 601

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

15 785

Summa kortfristiga skulder

289 405

315 896

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

909 478

1 250 112

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:  | Antal år |
|--|----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar   | 5        |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |
| <i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>   |          |
| Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln. |          |

### Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda   | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-------|--|-----------|-----------|
|       | Medelantal anställda   |           |           |
|       | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. |           |           |
|       | Medelantal anställda har varit   | 1,00      | 0,25      |

### Noter till balansräkningen

| Not 3 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2025-04-30     | 2024-04-30     |
|-------|--|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden              | 122 546        | 0              |
|       | Inköp                                    | 0              | 122 546        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>       | <b>122 546</b> | <b>122 546</b> |
|       | Ingående avskrivningar                   | -2 627         | 0              |
|       | Årets avskrivningar                      | -10 509        | -2 627         |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>            | <b>-13 136</b> | <b>-2 627</b>  |
|       | Redovisat värde                          | 109 410        | 119 919        |

## NOTER

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer                   | 2025-04-30      | 2024-04-30     |
|-------|---|-----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden                               | 176 495         | 171 380        |
|       | Inköp   | 125 000         | 88 495         |
|       | Försäljningar/utrangeringar                               | 0               | -83 380        |
|       | <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                        | <b>301 495</b>  | <b>176 495</b> |
|       | Ingående avskrivningar                                    | -62 588         | -83 105        |
|       | Återförda avskrivningar på<br>försäljningar/utrangeringar | 0               | 44 092         |
|       | Årets avskrivningar                                       | -48 000         | -23 575        |
|       | <b>Utgående avskrivningar</b>                             | <b>-110 588</b> | <b>-62 588</b> |
|       | <b>Redovisat värde</b>                                    | <b>190 907</b>  | <b>113 907</b> |

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollefteå

Alexander Jakobsson  
Alexander Jakobsson

2025-07-08